г * *  А М ,

/ 0 ?  ^

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2014 года №47/527 -ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2014 год»

Рассмотрев предложение администрации города'Мценска, в соответствии с пунктом 1
части 2 статьи 28 Устава города Мценска, пунктом 5 статьи 2 Положения «О порядке
приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного решением
Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 240-МПА,
Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2014 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

Судариков

Решение подписано: 23 октября 2014 года.

ьГ о  А -г-с

/Ь  Ш иА^Р,
о

,  /А 'у '
4  V I /II * 1 *#  ^—• >(щ  ̂ #

\\® \  ^  /§а
у ■/.?// Копия верна.

И.о. нредсеяаФеля комитета по организационной
работе ^етйгй& го городского Совета народных депутатов

. V

Е.С. Бобкова 27.10.2014 г.аР? !/?№■

Председатель Мценского
городского Совета народных

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2014 года № 6&3 -МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2014 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 23 октября
2014 года №47/527 -ГС

НЦ
\ у 'К о .  пр!д

городского Совета народных депутатов
-  -  —

Копия верна,
бд^ел^ком итета по организационной

Уго городского Совета народ
Е.С; Ь.'бкова 27.10.2014 г.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2014 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
17 октября 2013 года№ 610-МПА, следующие изменения:

исключить из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества на 2014 год объекты муниципального имущества согласно приложению к
настоящему решению. ____

2. Настоящее решение вступает ^ е^ ^е^ д ^ч его  официального опубликования.

Решение подписало: 2 3 октября 2014 года.

Председатель Мценского
городского Совета народных Ю.В. Судариков

Решение подписано: 23

Глава города С.С. Волков

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных
депутатов от 23 октября 2014 года № С 86 -МПА

Перечень объектов муниципального имущества, исключаемых из прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2014 год

№
п/п

Наименование и Площадь Балансовая Оста Реквизиты Адрес Способ
характеристики объекта стоимость точная свидетельст местона прива
объекта недвиж. объекта стоим. ва о госу хождения тизации
недвижимого Имущ./ недвиж. объекта дарственной объекта
муниципального земельн. имущ-ва, недвиж. регистрации недвижимо
имущества участка ты с. руб. имущ-ва права собств. го

кв.м. тыс.руб. города
Мценска

муниципаль
ного
имущества

Недвижимое Орловская Аукцион,
имущество в область, открытая
составе: г.Мценск, форма
1. Здание, 57-АБ 218104 пер.Железно подачи

назначение: от «10» дорожный, предложе
ния о

нежилое, 1- 153,6;/ 6550,435 1602,34 февраля 2012 д.8а цене
этажный, инв.№ 9 года
54:410:002:0111232
40:0002, лит.Б.
Кадастровый (или
условный') номер:
57-57-07/010-2010-
058.
2. Здание, 24,1;/ 1747,413 0 Серия 57-АБ
назначение: 218103
нежилое, 1- от «10»
этажный, инв.№ февраля
54:410:002:0111232 2012 года
40:0003, лит.В.
Кадастровый (или
условный') номер:
57-57-07/010-2010-
060. 22,5 48,3 Серия 57-АБ
3. Сарай с № 164863 от
подвалом, «23» января
назначение: 2012 года
нежилое, 1-
этажный, 1-
этажный
(подземных этажей
-  1); инв.№
54:410:002:0111232
40:0004, лит.Г. 2715,0 Кадастро _ Серия 57-АБ
Кадастровый (или вая № 219748 от
условный4) номер: стоимость № «19» марта
57-57-07/001/2012- 799,16 2012 года
001. ' - ■ -  -

4. Земельный
участок, категория
земель: земли
населенных
пунктов
Кадастровый (или
условный) номер:
57-57-07/012-2011-156.